
Bostadsrättsförsäkring / Bostadrättstillägg

Vara sakforsåikringar består av en hemftirsäkring. Denna lorsäkring täcker endast

forstikringstagarens lösöre d.v.s. möbler och annan lös egendom. För

medlemmar i bostadsräffer finns ytterligare en försiikring, nåimligen en

bostadsrättsförstikrng I bostadsrättstillägg. Hos oss hrir i brf Svartviken finns

denna forsåikring inbakad i var stora fastighetsforstikring och iir tecknad i

Folksam. För de medlemmar som har tecknat en separat

bostadsräffsftrsåikringibostadsrättstillägg så kan de säga upp denna med

gott samvete. Man far nämligen endast ersättning från en forstikring vid

sakskada. Hur fungerar denna forstikring då ??

En bostadsrättsforstikring är att betrakta som akutftirsåikring och gäller endast

vid hastigt uppkomna skador, t.ex. brand , vattenskador m.m

En vattenkran eller vattenledning som rurder en liingre tid har läckt vatten och

diirmed ft)rorsakat en vattenskada täcks inte av denna försäkring. Så håll

kontroll på kranar och vattenledningar med tillhorande kopplingar och

stirskild under diskbeinken.

EnligI bostadsrättslagen åir varje medlem ansvarig for underhållet i sin

lägenhet (funktionsansvar) och det gäller allt med endast ett fåtal undantag.

T.ex. byte av kranar, rensning av avlopp så ligger denna kostnad pä

medlemmen.

Medlemmarnas ansvar begriinsas till ytskikten d.v.s. de delar i lagenheten som tir

fysiskt åtkomliga. Det som tir undantaget medlemmen, är skador på vattenburna

radiatorer i värmeelement med ledningar samt trycksatt tappvattenledning, enligt

en dom i Högsta domstolen. Skador på dessa ligger normalt på ftireningen. Även

hrir firurs ett undantag: Om medlemmen /familjemedlem, gäst, inneboendei



uppsåtligen eller genom vardsloshet fororsakat skador på dessa saker faller

kostnaden på medlemmen. Trycksatt tappvattenledning åir den ledning som

kommer in i lägenheten och går till de olika kranarna. Ansvarsgrtinsen mellan

ft)reningen och medlemmen går vid kopplingen mellan vattenledningen och

kranledningen. Vattenblandaren med tillhtirande ledning iir således medlemmens

ansvar.

Ett mvcket bra siitt att undså vattenskador iir att stiinsa av vattnet till

tviittmaskiner och diskmaskiner niir de inte snviinds. Och framförallt

niir ni iir bortresta! ! ! ! !

En sak som ni måste tåinka på. Om ni hyr ut er lägenhet på kortare eller liingre tid

så iir ni fortfarande ekonomiskt ansvarig flor skador på er lägenhet och eventuellt

på omgivande lägenheter under tiden som din bostad varit uthyrd

Om du havdar att en vattenskada i er lägenhet har uppkommit p.g.a. skada

i en grannlägenhet så måste du också bevisa detta.

Styrelsen

Brf Svartviken.


